N2: 079 de 04.novembro.2025 COMUNICADO OFICIAL DIREGKO Fl) -

Para conhecimento dos Sdcios Ordindrios e demais interessados comunica-se o seguinte:

| - SORTEIO TACA SOCI0S DE MERITO + TACA DISTRITAL SUB-18 VISURB

1.1. - Para os devidos efeitos se informa que sera realizado, no Auditério da A. F. Viseu na
quinta-feira dia 06 de novembro de 2025, os sorteios das provas de futebol de 11

mencionadas em seguida:

> 20:00H - 1/8 Final + V4 Final + /2 Final da Taga Sécios de Mérito da AF Viseu
» 20:15H - 1/8 Final da Taca Distrital Sub-18 — VISURB

O Presidente da Direcao

1t

José Carlos Amaral Lopes

Adastos

¥cupan

v

visar
)
&

LEGADO

b

MURALHA
D'AGUA

(@ onrnciua 847488 COPUVS CENTRODEPELS Lord@rge o0 Habifactus 2 P AY




TACA SOCIOS DE MERITO | OITAVOS-FINAL | AF VISEU
FUTEBOL MASCULINO | EPOCA 2025 | 2026

54
120
161
223
320
334
996
1032
m2
n54
1227
1623
1630
1969
2340
3665

AD CASTRO DAIRE

A "0S VOUZELENSES"
BESTEIROS FC

CA MOLELOS

CDR MOIMENTA DA BEIRA
CF CARREGAL DO SAL

SC PENALVA DO CASTELO
SL NELAS

SC VALE DE AGORES

UD SAMPEDRENSE

ADR TAROUQUENSE
NESPEREIRA FC

CR FERREIRA DE AVES
ACDR LAMELAS

GDCP OLIVEIRA DOURO
ARC SEZURENSE

JOGO N1
VS

i

JOGO N°2
VS

i

JOGO N°3
VS

i

JOGO N°4
VS

i

JOGO N°5
'S

i

JOGO N°
VS

i

JOGO N°7
VS

gy pgdd

JOGON
VS

L




TACA SOCIOS DE MERITO | QUARTOS-FINAL | MEIAS-FINAIS | AF VISEU

i FUTEBOL MASCULINO | EPOCA 2025 | 2026

P

QUARTOS FINAL

01 VENCEDOR OITAVOS FINAL N°1 05 VENCEDOR OITAVOS FINAL N°5
02 VENCEDOR OITAVOS FINAL N°2 06 VENCEDOR OITAVOS FINAL N°6
03 VENCEDOR OITAVOS FINAL N°3 07 VENCEDOR OITAVOS FINAL N°7
04 VENCEDOR OITAVOS FINAL N°4 08 VENCEDOR OITAVOS FINAL N°8

QUARTOS DE FINAL N*1

CODIGO CLUBE cODIGO CLUBE

[ ] [ ]

QUARTOS DE FINAL N°2
cODIGO CLUBE CODIGO CLUBE

|
|

QUARTOS DE FINAL N°3

coDIGo CLUBE CODIGO CLUBE

[ ] [ ]

QUARTOS DE FINAL N°4
CODIGO CLUBE cODIGO CLUBE

[ ] [ ]

MEIAS FINAIS
Q1  VENCEDOR QUARTOS FINAL N°1 Q3 VENCEDOR QUARTOS FINAL N°3
Q2 VENCEDOR QUARTOS FINAL N°2 Q4  VENCEDOR QUARTOS FINAL N°4
MEIA FINAL N°1
CODIGO CLUBE cODIGO CLUBE

MEIA FINAL N°2




TACA DISTRITAL SUB 18 | OITAVOS-FINAL | AF VISEU
FUTEBOL MASCULINO | EPOCA 2025 | 2026

95
161
223
262
361
675
693
729
739
838
868
m2
1227
3555
64602
83802

AD SATAO

BESTEIROS FC

CA MOLELOS

CD CINFAES

C F "0S REPESENSES"
GD MANGUALDE

GD OLIVEIRA DE FRADES
GD RESENDE

GD SANTACOMBADENSE
LUSITANO FCV
MORTAGUA FC

SC VALE DE AGORES
ADR TAROUQUENSE
CSCRD LEOES DA BEIRA

ACADEMICO VISEU FC SAD - "B"

LUSITANO FCV - "B"

JOGO N1
VS

i

JOGO N°2
VS

i

JOGO N°3
VS

i

JOGO N°4
VS

i

JOGO N°5
'S

i

JOGO N°
VS

i

JOGO N°7
VS

gy pgdd

JOGON
VS

L




