

Para conhecimento dos Sócios Ordinários e demais interessados comunica-se o seguinte:

I - SORTEIO TAÇA SÓCIOS DE MÉRITO + TAÇA DISTRITAL SUB-18 VISURB





- 1.1. Para os devidos efeitos se informa que será realizado, no Auditório da A. F. Viseu na quinta-feira dia 06 de novembro de 2025, os sorteios das provas de futebol de 11 mencionadas em seguida:
- > 20:00H 1/8 Final + 1/4 Final + 1/2 Final da Taça Sócios de Mérito da AF Viseu
- > 20:15H 1/8 Final da Taça Distrital Sub-18 VISURB

O Presidente da Direção

José Carlos Amaral Lopes





















TAÇA SÓCIOS DE MÉRITO | OITAVOS-FINAL | AF VISEU FUTEBOL MASCULINO | ÉPOCA 2025 | 2026

		JOGO NªI
		Vs Vs
54	AD CASTRO DAIRE	J0G0 N°2
120	A "OS VOUZELENSES"	VS
161	BESTEIROS FC	
223	CA MOLELOS	J0G0 N°3
320	CDR MOIMENTA DA BEIRA	VS
334	CF CARREGAL DO SAL	<u> </u>
996	SC PENALVA DO CASTELO	JOGO Nº4
1032	SL NELAS	VS
1112	SC VALE DE AÇORES	
1154	UD SAMPEDRENSE	J0G0 N°5
1227	ADR TAROUQUENSE	VS VS
1623	NESPEREIRA FC	
1630	CR FERREIRA DE AVES	JOGO №6
1969	ACDR LAMELAS	VS VS
2340	GDCP OLIVEIRA DOURO	
3665	ARC SEZURENSE	JOGO N°7
		VS VS
		JOGO №8
		VS

TAÇA SÓCIOS DE MÉRITO | QUARTOS-FINAL | MEIAS-FINAIS | AF VISEU FUTEBOL MASCULINO | ÉPOCA 2025 | 2026

QUARTOS FINAL

02 03	VENCEDOR OITAVOS FINAL N°1 VENCEDOR OITAVOS FINAL N°2 VENCEDOR OITAVOS FINAL N°3 VENCEDOR OITAVOS FINAL N°4		05 06 07 08	VENCEDOR OITAVOS FINAL N°5 VENCEDOR OITAVOS FINAL N°6 VENCEDOR OITAVOS FINAL N°7 VENCEDOR OITAVOS FINAL N°8					
<u>CÓDIGO</u>	CLUBE	QUARTOS DE FINAL Nº1 <u>CÓDIGO</u>		<u>CLUBE</u>					
<u>CÓDIGO</u>	CLUBE	QUARTOS DE FINAL Nº2 <u>CÓDIGO</u>		<u>CLUBE</u>					
<u>CÓDIGO</u>	CLUBE	QUARTOS DE FINAL Nº3 CÓDIGO		<u>CLUBE</u>					
<u>CÓDIGO</u>	CLUBE	QUARTOS DE FINAL Nº4 <u>CÓDIGO</u>		<u>CLUBE</u>					
MEIAS FINAIS									
	VENCEDOR QUARTOS FINAL №1 VENCEDOR QUARTOS FINAL №2		Q3 Q4	VENCEDOR QUARTOS FINAL N°3 VENCEDOR QUARTOS FINAL N°4					
<u>CÓDIGO</u>	CLUBE	MEIA FINAL N°1 <u>CÓDIGO</u>		<u>CLUBE</u>					
<u>CÓDIGO</u>	CLUBE	MEIA FINAL N°2 <u>CÓDIGO</u>		<u>CLUBE</u>					



TAÇA DISTRITAL SUB 18 | OITAVOS-FINAL | AF VISEU FUTEBOL MASCULINO | ÉPOCA 2025 | 2026

				JOGO N	91
]	VS	
95	AD SÁTÃO			JOGO N	°2
161	BESTEIROS FC			VS	
223	CA MOLELOS			<u> </u>	
262	CD CINFÃES		_	JOGO N	<u>°3</u>
361	C F "OS REPESENSES"			VS	
675	GD MANGUALDE	•		<u> </u>	
693	GD OLIVEIRA DE FRADES			JOGO N	°4
729	GD RESENDE			VS	
739	GD SANTACOMBADENSE			<u> </u>	
838	LUSITANO FCV			JOGO N	<u>°5</u>
868	MORTÁGUA FC			VS	
1112	SC VALE DE AÇORES		•	<u>.</u>	
1227	ADR TAROUQUENSE			JOGO N	°6
3555	CSCRD LEÕES DA BEIRA			VS	
64602	ACADÉMICO VISEU FC SAD - "B"			<u> </u>	
83802	LUSITANO FCV - "B"			JOGO N	°7
]	VS	
			•		
				JOGO N	°8
]	VS	